promoveatur, oppida condantur, aedes et castra extruantur, agri

colantur, et id-genus alia ; Sed etiam prospiciendum imprimis, ut

universus hujusmodi rerum civilium appartus, manu armata, proesidiis

videlicet et cohortibus, protegatur et communicatur, ne qua aut vis

hostilis, aut defectio intestina, rem disturbet aut impediat : Cumque
nobis intimatum sit, ex parte quorunda ex fidelibus nostris subditis,
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quod ipsi paratissimi sint ; ad hoc Regnum nostrum inceptum, tam

corporibus, quam fortunis suis promovendum : Nos commoti operis

tam sancti ac salutaris intuitu, atque gratos habentes hujusmodi

generosos affectus, atque propensas in obsequium nostrum et bonum
publicum voluntateSj Statuimus apud nos ipsos nulli rei deesse, quae

subditorum nostrorum stadia praefata remunerare aut aliorum animos

atque alacritatem, ad operas suas prasstandas, aut impensas in hac

parte faciendas, excitare possit : Itaque nobiscum perpendentes atque

reputantes, virtutem et industriam, nulla alia re magis quam honore

ali atque acui ; omnemque honoris et dignitatis splendorem, et

amplitudinem a Rege tanquam a fonte, originem et incrementum

ducere, ad cujus culmen et fastigium proprie spectat, novos honorum

et dignitatum titulos erigere atque instituere, utpote a quo antiqui

illi fluxerint ; consentaneum duximus (postulante usu Reipublicse

atque temporum ratione) nova merita, novis dignitatum insignibus

rependere : Ac propterea, ex carta scientia et mero motu nostris,

Ordinavimus, ereximus, constituimus, et creavimus, quendam statum,

gradum, dignitatem, nomen et titulum Baronetti (Anglice of a

Baronet) infra hoc Regnum nostrum Anglias perpetuis temporibus

duraturum. Sciatis modo quod nos de gratia nostra speciali, ac

ex certa scientia et mero motu nostris, ereximus, praefecimus et

creavimus, ac per praesentes pro nobis, Heredibus, et successoribus

nostris, erigimus, praeficimus, et creamus dilectum nostrum

de in comitatu virum, familia, patrimonio,

censu, et morum probitate spectatum (qui nobis auxilium et subsi-

dium satis amplum, generoso et liberali animo dedit et praestitit, ad

manutenendum, et supportandum triginta viros in cohortibus nostris

pedestribus in dicto Regno nostro Hiberniae, per tres annos intregros

pro defensione dicti Regni nostri, et praecipue pro securitate planta-

tionis dictae Provincias Ultoniae) ad, et in dignitatem, statum, et

gradum Baronetti (Anglice of a Baronet) Ipsumque